Муниципальный Совет Артемьевского сельского поселения
Тутаевского муниципального района
Ярославской области

РЕШЕНИЕ

20.03.2025г.                                                                             № 11

Об отмене решения Муниципального совета Артемьевского сельского поселения от 10.10.2024г. №41 "Об утверждении Положения о порядке установки и обеспечения сохранности и демонтаже мемориальных сооружений, памятников, мемориальных досок и других памятных знаков на территории Артемьевского сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Артемьевского сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области Муниципальный Совет  Артемьевского сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Муниципального совета Артемьевского сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области от 10.10.2024г. №41 "Об утверждении Положения о порядке установки и обеспечения сохранности и демонтаже мемориальных сооружений, памятников, мемориальных досок и других памятных знаков на территории Артемьевского сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области согласно приложению".
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете "Вестник Артемьевского сельского поселения".
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Артемьевского сельского поселения:                                      Т.В. Гриневич